
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  D E C  R E T O S

Fis.

= D E C R E T O  N9 2.808 =
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO.

0 senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo l5 - Fica nomeada, para proceder a avaliação de uma 
viatura PICK-UP, marca Chevrolet C-10, Placa GK 
6960, sino de fabricação 1971, Chassis n̂  C144ABR 
02814P, de cor branca, a seguinte Comissão:
Vitor Souza Frabis 
Francisco Couto 
José Vitor Ribeiro.

Artigo 25 - A Comissão deverá apresentar o respectivo Laudo 
de Avaliação, dentro do prazo de 05 (cinco) dias, 
improrrogáveis, a contar desta data.

Artigo 3a - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi 
cação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. de o de 1990.

Á
ARTHUR BALLERINI 

= Prefeitçf' Municipal =

Registrado no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais da Secretaria de Administração desta Prefeitura Munici
pal e publicado no Paço Municipal aos 08 de janeiro de 1990.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Técnico de Serviços Gerais


